
Anexa 
 

La H.C.L. nr. 148 din 28.08.2014 
 
 
 

Lista persoanelor scutite de la plata 
 impozitelor, taxelor si majorăr ilor de întârziere 

 
 
 

Impozite/taxe, majorari datorate 

din care 

Nr. 
crt 

Nume si prenume Mod de 
soluţionare 

a cererii 
Total 

(RON) Impozit/taxa majorari 
1. FUNDATIA D E D EZVO LTARE LOCALĂ 

„SPERANŢA” 
Tîrgu Neamţ, str. Slt. Radu Teoharie, nr. 2 

 
- impozit auto 

 

 
 

Scutire 
totală pe 

toată durata 
funcţionării 

 

 
 
 
 

227,00 
 

 
 
 
 

227,00 
 

 
 
 
 

- 

2. SC KINTA PRIM S RL 
Tîrgu Neamţ, str. Mărăsesti, nr. 22 

- impozit auto 
- impozit clădiri 
- taxa parcare 
TOTAL 

 
 

S cutire 
majorări 

 

 
 

1184,54 
1075,27 

26,70 
2286,51 

 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

1184,54 
1075,27 

26,70 
2286,51 

 
 


